DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 6 SET $2.100 0% $12.600

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 6 SET $1.700 0% $10.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$287.360
$0
$54.598
$0

$341.958

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BK-105-4 MARCADOR PARA TABLERO X4 PIEZAS 6 PZA $1.150 0% $6.900

DLP2155-FC ARCHIVADOR PLASTICO 12 PZA $3.250 0% $39.000

STN-02-100 SEPARADORES ADHESIVOS 12 PZA $500 0% $6.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$287.360
$0
$54.598
$0

$341.958

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL